

Dodávateľ: CS-FRUIT spol. s r.o.

Dodav. Fa. č.: 11 0022



Novozamocka 207 IVANKA pri NITRE

Hornozoborská 81
949 01 Nitra

IČO : 34126686

Banka: UniCredit Bank Nitra

IČ DPH: SK2020407444

Číslo účtu: 1420302018/1111

DIČ: 2020407444

IBAN:

SWIFT:

Telefón/Fax: 037/6575555

Stredisko/Doklad: 1 / 57904

DOŠLO:
13-01-2011
Psychiatrická nemocnica
Veľké Zálužie

Faktúra č. 120362

Zákazka/objednávka:

Dátum splatnosti : 27.01.2011
Forma úhrady : prevod. príkaz
Dátum vystavenia : 13.01.2011
Dátum dodania : 13.01.2011
Miesto určenia:

Odberateľ:

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA

RINOK 334

951 35 VELKE ZALUZIE

Telefón/Fax:

IČO : 00607274

IČ DPH: SK2021103172

DIČ: 2021103172

Fakturujeme Vám :

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Základ DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom
017	KAPUSTA KVAS-SKOP.Slov1tr	KG	130,000	0,700	91,00	20%	18,20	109,20 EUR
014	KAPUSTA bielaSK/POL 2.tr	KG	80,000	0,350	28,00	20%	5,60	33,60 EUR
019	MRKVA Polsko. 2.tr.	kg	30,000	0,320	9,60	20%	1,92	11,52 EUR
004	Mandarinky ESP.2.tr.	KG	35,000	1,050	36,75	20%	7,35	44,10 EUR
Základ a hodnota DPH 20 %:					165,35		33,07	
Spolu:			275,000		165,35			198,42 EUR

Suma k úhrade (zaokrúhlene):

198,42 EUR

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, /ložka č. 1620/N

CS fruit s.r.o.
Novozámocká 207
951 12 Ivanka pri Nitre
IČO:34 126 686, IČ DPH:SK2020407444

FA vystavil : Alena Holicová

Tovar vydal Tovar prevzal

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň oneskorenia zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

Potvrdenie, prevzatie a preskúmanie v zmysle zákonov 431/2002, 502/2001

Dodávka, práca, služba bola vykonaná správne podľa hospod. zmluvy, objednávky a prevzatá.

PREBERACÍ PROTOKOL č. 1558

Dátum: 19.1.2011

Podpis: Galliová

02 123/2003

Garantovanie úplnosti a preukázateľnosti, vecnej a inej správnosti finančnej operácie.

€ 198,42 cent.....

Dátum: 19.1.11

Podpis: [Signature]

112 161
321.1

Poukaz

Vypláťte (zaúčtujte) na farchu pol. 033011

€ 198,42 cent..... slovom.....

Jednotkou denne
v sume 198,42 €

prevodom na účet

v hotovosti

Dátum: 21. JAN. 2011

Podpis: [Signature]

Podpis: [Signature]